様式第１号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

　砺波市長　　夏　野　　修　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

砺波市浄化槽維持管理事業補助金交付申請書兼実績報告書

　　令和　　年度において、浄化槽の維持管理をしたので、砺波市浄化槽維持管理事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請及び実績を報告します。

	設　置　場　所
	　砺波市

	人　　　　　槽
	　　　　　　　人槽

	交付申請額
	　　　　　　　　円

	添付書類
	（１）保守点検契約書（年４回以上）の写し

（２）保守点検報告書（直近のもの）の写し

（３）清掃報告書の写し

（４）法定検査結果書の写し

（５）振込先が確認できる通帳の写し

（６）市税等（納入）状況確認承諾書

	担当課所見　　　　　　・補助金等支出の適否　〔　適　・　否　〕

　　　　　　　　　　　・設置規模は適正か　〔人槽　　　・　用途　　　　　〕

　　　　　　　　　　　・浄化槽設置箇所の適否　〔　適　・　否　〕

　　　　　　　　　　　・補助申請額算定根拠　〔　定額　・　定額内　〕

審査事項チェック　　　□補助対象経費　　□市税等納付状況

市 税 等 納 付（納 入）状 況 確 認 承 諾 書

令和　　年　　月　　日

砺波市長　　夏　野　　修　　あて

　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者氏名（フリガナ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　今回の補助金等交付申請に際して交付審査のため、当方が市に納付又は納入すべき市税等の納付状況について確認　されることを承諾します。

補助金等交付決定審査

申請者が市に納付又は納入すべき市税等について確認する。（申請者において記入しないこと）

	確　認　者　印

	税 務 課
	こども課
	都市整備課
	上下水道課

	確認日
	確認日
	確認日
	確認日

	担当課名
	税　目　等
	該当なし
	該当あり
	備　考

	（課税なし）
	滞納
なし
	滞納
あり

	税 務 課
	個人市民税
	□
	□
	□
	□ 現年度分

	□ 前年度以前分

	法人市民税
	□
	□
	□
	□ 現年度分

	□ 前年度以前分

	固定資産税
	□
	□
	□
	□ 現年度分

	□ 前年度以前分

	軽自動車税
	□
	□
	□
	□ 現年度分

	□ 前年度以前分

	国民健康保険税
	□
	□
	□
	□ 現年度分

	□ 前年度以前分

	こども課
	保育料
	□
	□
	□
	□ 現年度分

	□ 前年度以前分

	幼稚園授業料
	□
	□
	□
	□ 現年度分

	□ 前年度以前分

	都市整備課
	住宅使用料
	□
	□
	□
	□ 現年度分

	□ 前年度以前分

	上下水道課
	水道料
	□
	□
	□
	□ 現年度分

	□ 前年度以前分

	事業受益者負担金・分担金
	□
	□
	□
	□ 現年度分

	□ 前年度以前分

	下水道使用料
	□
	□
	□
	□ 現年度分

	□ 前年度以前分

様式第３号（第８条関係）

令和　　年　　月　　日

　砺波市長　　夏　野　　修　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

砺波市浄化槽維持管理事業補助金交付請求書

　令和　　年　　月　　日付け砺波市指令上下第　　　　号で補助金交付決定の通知があった砺波市浄化槽維持管理事業補助金について、次のとおり請求します。

１　金　額　　　　金　　　　　　　　　　円

２　振込先

	金融機関名

及び本・支店名
	銀行・信用金庫・信用組合・農協

本・支店

	預金の種別

及び

口座番号
	　普通

　　　　　　口座番号

　当座

	ふりがな

口座名義人

（注）上記補助金は、口座振込みしますので、振込先に必要事項を記入してください。

　　　なお、口座は、補助金対象者本人のものを記入してください。
PAGE  \* MERGEFORMAT